EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 071/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.031958/2009-09 ACADEMIA IMPACTO LTDA

00000.036017/2008-72 ADRIANA RODRIGUES ME

00000.025245/2009-06 ALEX CASSIUS BEZERRA DA SILVA

00000.011100/2008-39 ANTÔNIO JÂNIO NOGUEIRA ALVES ME

00000.014135/2008-20
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA D’A IGREJA DE JESUS
CRISTO

23077.020526/2005-31 COPÉRNICO FERNANDES DANTAS

23077.026128/2005-28 FERNANDO DIAS

00000.008600/2009-74 FLÁVIO BEZERRA DE MENEZES

23077.009081/2006-19 IASSON LIMA DE ALMEIDA

00000.007040/2009-31 IZOLDA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS

00000.015214/2007-77 JAIME GOMES MARTINS

00000.018800/2007-73 JARBAS LOPES LEITE

00000.030210/2008-08 JOÃO DANTAS FILHO

00000.000525/2008-12
JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA CLEMENTINO ME
(SERRARIA DO VALE)

23077.021225/2005-24 JOSÉ AURELINO QUIRINO

00000.037435/2008-87 JOSÉ CLÁUDIO MOTA DE SENA

00000.037554/2008-30 JOSÉ DA SILVA FILHO

23077.043225/2005-85 JOSÉ FERNANDES CAMPOS

23077.025753/2006-33 JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA

23077.021661/2006-84 JOSÉ IVANILDO DE SOUZA

00000.008920/2009-24 JOSÉ JEREMIAS DA SILVA ME

00000.013337/2007-73 JOSÉ LEOPOLDINO SANTOS FILHO

23077.026363/2006-81 JOSÉ VICENTE MOTA

23077.026406/2006-28 JOSINALDO BATISTA DE ARAÚJO

23077.026371/2006-27 JUAREZ DE SOUZA SILVA

23077.030240/2006-44 M L VIANA

00000.039265/2007-94 SANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO MAIA COSTA

23077.006522/2006-21 SEBASTIÃO RIBAMAR TEIXEIRA

00000.031817/2007-16 SEBERINO DO RAMO PEREIRA

00000.038834/2007-84 SEVERINO CAETANO DA SILVA

00000.039274/2007-85 SEVERINO DOS RAMOS LIMA

23077.012287/2006-26 SEVERINO MODESTO DA SILVA

23077.005969/2006-82 SIDNEI PAULO DAL PAZ BORGES

00000.007510/2009-66 SILVIO MANOEL DA SILVA E OUTROS

23077.032179/2006-70 SINDESIND/RN

00000.013437/2009-61 SKINA CICLO

00000.006956/2009-73
SOCIEDADE FARMACÊUTICA RIOGRANDENSE LTDA
(FARM IRMÃ DULCE)

00000.027145/2009-14
SUCATA ZONA SUL / JOSÉ DEUSALMIR DE SOUSA
FERNANDES

00000.044314/2008-91 TRANSPORTES GUANABARA LTDA

Natal, 10 de novembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental